
ZARZĄDZENIE NR 268/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mielniku 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z 
2019 r. poz. 1282, zm. z 2021 r. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Mielniku, przypadające w  danym miesiącu do wypłaty z  uwzględnieniem składników 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze brutto; 

2) dodatek funkcyjny brutto; 

3) dodatek za wieloletnią pracę brutto. 

2. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie w kwocie 8 000,00 brutto. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie Zarządzenia Nr 268/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 25 stycznia 2022 r. traci 
moc Zarządzenie Nr 96/12 Wójta Gminy Mielnik z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie określenia maksymalnego 
wynagrodzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEFCC98-ADB6-4B62-9FC7-FCFA0C14383D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-25T13:36:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




